
平成30年5月25日 

外国通貨をご利用のお客さまへ 

株式会社中国銀行 

 

 

外貨両替業務お取扱い変更のお知らせ 

 

 

 平素より格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

このたび、当行では誠に勝手ではございますが、平成 30 年 5 月 31 日（木）をもちまし

て、外国通貨両替（販売・買取）の通貨を下記一覧表のとおり変更させていただきます。 

また、米ドルバラ紙幣の販売については、お取扱いを終了させていただきます。 

 当行でお取扱いできない通貨につきましては、「外貨宅配サービス（※１）」「外貨郵送買

取サービス（※２）」をご利用ください。 

 （※１）外貨宅配サービス 

   ・当行と三井住友銀行との提携により、外国通貨をご自宅またはお勤め先へ、ご指定の時間帯にお

届けするサービスです。 

   ・当行ホームページから２４時間申込みすることが可能です。（店頭でのお申込みはできません） 

 （※２）外貨郵送買取サービス 

   ・当行と三井住友銀行との提携により、外国紙幣を三井住友銀行へ郵便書留で郵送、日本円に両替

できるサービスです。（店頭でのお申込みはできません） 

 ご不明な点がございましたら、当行窓口にお問い合わせください。 

  

 【お取扱い外国通貨一覧（当行）】 

 外国通貨販売・買取 

通 貨 

 

●米ドル 

●イギリスポンド 

●カナダドル 

●オーストラリアドル 

●中国人民元 

●ユーロ 

●韓国ウォン 

※販売はすべてパック販売となります。パックの種類については窓

口までお問い合わせください。硬貨はお取扱いできません。 

                                      以上 


